[112], 687, [1] p. ; 8°. Cors. ; rom.

Osler (1) 330, USTC 153970

310. CAPECE, Antonio <ca. 1458-1538>

Decisiones Sacri Regii Consilii Neapolitani ... editae, ad omnes ferme quotidianos casus enucleandos causidicis omnibus nedum utiles sed perquam necessariae. Vota praeterea quae deerant et quatuor Decisiones nusquam aliàs impressas, in hac postrema additiones addidimus. Omnia nunc denuo diligentissimae recognita, adiecto indice rerum ac verborum copiosissimo

Venetiis : apud Io. Baptistam Hugolinum, 1583.

[128], 774, [2] p. ; 8°. Cors. ; rom.

EDIT16 35650, USTC 823690

311. CAPECE, Antonio <ca. 1458-1538>

Decisiones Sacri Regii Consilii Neapolitani ... collectae ... quibus accesserunt vota et quatuor eiusdem auctoris decisiones, quae antiquitus non exstabant, et nunc primum adiunctae sunt perutiles annotationes ac forensibus negotiis ... U.I.D. Prosperi Petrae ... Omnia diligentissime in hac posteriori editione recognita et lacunulis oppleta priori sunt restituta candori ...

Venetii : expensis Andreae Pellegrini, 1603.
[72], 576 p. ; 4°. Cors. ; rom.

312. CAPECE GALEOTA, Fabio <1572-1645>

Responsa fiscalia selectiora, quae pro defensione Regii Patrimonii in Neapolitano Regni existens sive in foro R.C.S. sive in conventibus iudicum delegatorum sive in Regiis Collaterali Neapolitano ac Supremo Italiae Consiliis reddita sunt ...

Neapoli : sumptibus Io. Dominici Bove, 1643.

[24], 531, [53] p. : ritr. calcogr. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

313. CAPECELATRO, Ettore <1580-1654>

Decisionum novissimarum Sacri Reg. Cons. Neap. ... In quibus abstrusiores iuris quaestiones contractuum, ultimarum voluntatum, criminales, feudales, consuetudinariae pertractantur, enodantur ... Accesserunt hac novissima editione Observationes ad singulas Decisiones Michaelis Angeli Gizzii I.C. Neapolitani. Tomus secundus

Venezia : ex typographia Orsini Albericij, 1667.

[8], 292, [74] p. ; fol. Cors. ; rom.

314. CAPOBIANCO, Giovanni Francesco <1560-1633>

Tractatus de iure et officio baronum erga vasallos burgenses, seu mauis aurea commentaria super pragmaticis in tit. De baronibus edita ... In hac tertia editione multis Additionibus aucta. Opus apprime necessarium ad universale reipublici tutamen, ac utilissimum omnibus tam in scholis quam in causarum foro versantibus et maxime in Regno Neapolitano, cum summarijs et indice locupletissimo ac Decisionibus Sacri Regii Consilii et aliorum Senatuum in omnibus fere quaestionibus illustratum. Accedunt etiam postremo multa singularia ad leges notabiliores trium librorum Codicis utilia et curiosa